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President Kaljulaid nimetas ametisse kuus uut kohtunikku

17. mai 2021 

President Kersti Kaljulaid nimetas täna ametisse kaks uut kohtunikku ringkonnakohtusse ja neli 
maakohtusse.

„Hea meel on tõdeda, et kohtunikuks kandideerimine ei ole teie jaoks olnud ootamatu otsus, vaid selleni on 
samm sammult viinud teie eelnev tööelu. Mõned teist on näinud kohtunikutöö muresid ja rõõme tema 
abilisena, samuti kohtusaalis teise laua taga istuva advokaadi ja prokurörina.  Seda enam tuleb tunnustada 
teie valikut kohtunikutalaari kandmise kasuks. Märkimata ei saa jätta, et mitmed teist on andnud olulise 
panuse õigusteaduse arengule ja üliõpilaste õpetamisele, löönud kaasa Kaitseliidus ja olnud tugiisikuks abi 
vajavale lapsele. Loodan, et leiate selleks ka edaspidi aega ja vaimujõudu,“ ütles riigipea ametisse 
nimetamisel.

„Kohtupidamine on raske, stressirohke ja palju energiat nõudev töö. Tuleb leida õige tasakaal riigi ja 
üksikisiku huvide vahel. Peate otsustama inimsaatuste ja ka suurte varaliste väärtuste üle. Soovin teile jõudu 
tööpingele vastu pidamiseks, teravat sulge ja õiglast meelt otsuste tegemisel,“ lisas Vabariigi President.

Kohtunikud Gea Lepik ja Neve Uudelt siirduvad mõlemad tööle Tallinna Ringkonnakohtu 
tsiviilkolleegiumisse. Anneli Alekand asub lahendama tsiviilasju ja Olga Dorogan süüteoasju Viru 
Maakohtus. Triin Harak siirdub Tartu Maakohtu Valga kohtumajja arutama nii süüteo- kui ka tsiviilasju. 
Kädi Sacik-Korn asub Harju Maakohtus lahendama tsiviilasju.

Kohtunikke esitles Riigikohtu esimees Villu Kõve ja uued kohtunikud andsid riigipea ees kohtunikuvande.

 

Triin Harak ja Anneli Alekand alustavad kohtunikuna tööd 1. augustil.

Triin Harak on omandanud õigusteaduse magistrikraadi Tartu Ülikoolist 2015. aastal. Hetkel töötab ta 
Tartu Maakohtus kohtujuristina.

Anneli Alekand on omandanud baccalaureus artium’i kraadi õigusteaduse erialal 2000. aastal 
Õigusinstituudis, Magistra Legum (LL.M.) kraadi Münsteri Ülikoolis 2001. aastal ja doctor iuris’e kraadi 
Tartu Ülikoolis 2009. aastal. Anneli Alekand on töötanud notarina.  

Gea Lepik ja Neve Uudelt alustavad ringkonnakohtus tööd 2. augustil.

Gea Lepik on omandanud õigusteaduse magistrikraadi Tartu Ülikoolist 2013. aastal ja Magister Juris’e 
kraadi Oxfordi Ülikoolist 2015. aastal. Gea Lepik töötab praegu Riigikohtu tsiviilkolleegiumi nõuniku, 
Justiitsministeeriumi õiguspoliitika osakonna intellektuaalse omandi, konkurentsiõiguse talituse juhataja 
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ning Tartu Ülikooli õigusteaduskonna tsiviilõiguse assistendina.

Neve Uudelt on omandanud baccalaureus artium’i kraadi õigusteaduse erialal 2005. aastal Tartu Ülikooli 
Õigusinstituudis. Praegu töötab ta vandeadvokaadina Ellex Raidla Advokaadibüroos.

Kädi Sacik-Korn asub kohtunikuna tööle 16. augustist. Ta on omandanud õigusteaduse magistrikraadi 
International University Audentes’es 2008. aastal. Hetkel töötab ta juristina OÜ-s Europark Estonia.

Olga Dorogan  alustab kohtunikutööd 1. septembril. Ta on omandanud baccalaureus artium’i kraadi 
õigusteaduse erialal 1997. aastal Tartu Ülikoolis. Praegu töötab ta Viru Ringkonnaprokuratuuris 
ringkonnaprokurörina.
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